
Obec Židovice, IČO 00526479 KEO4 1.14.1 UR023

Schválený rozpočet roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Schválený
rozpočet

2025Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 13 972 000,007 853 000,00 8 447 464,00 7 969 541,94XXXXXXXXX X XXXX

2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 140 000,00134 000,00 134 000,00 69 108,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 25 000,0035 000,00 35 000,00 24 215,00XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 1 000,001 000,00 7 000,00 5 184,67XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 5 000,005 000,00 5 000,00 4 033,33XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 5 000,005 000,00 21 000,00 19 407,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 31 000,0030 000,00 30 000,00 28 420,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 114 000,00110 000,00 114 000,00 113 405,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 250 000,00250 000,00 393 136,00 389 464,63XXXXXXXXX X XXXX
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 3 678 000,00*

Příjmy CELKEM: 8 423 000,00 9 186 600,00 12 300 779,57 14 543 000,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 1/3



Obec Židovice, IČO 00526479 KEO4 1.14.1 UR023

Schválený rozpočet roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Schválený
rozpočet

2025Nst Zd Uz
1014 XXXX Ozdravování hospodářských zvířat, polních a speciálních 1 000,001 000,00 1 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 45 000,0045 000,00 41 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 35 000,0020 000,00 32 000,00 16 954,95XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 10 650 000,00117 000,00 122 000,00 118 723,00XXXXXXXXX X XXXX
3111 XXXX Mateřské školy 812 000,00734 000,00 973 000,00 957 761,54XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 70 000,0050 000,00 50 000,00 39 327,26XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 16 000,0015 000,00 16 000,00 7 230,00XXXXXXXXX X XXXX
3349 XXXX Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 25 000,0022 000,00 22 000,00 16 520,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 170 000,00125 000,00 148 000,00 127 522,81XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 134 000,00117 000,00 154 000,00 130 973,10XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 8 000,008 000,00 8 000,00 1 815,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 15 000,0015 000,00 15 000,00 11 802,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 100 000,00100 000,00 104 000,00 39 453,90XXXXXXXXX X XXXX
3635 XXXX Územní plánování 169 400,0020 000,00 20 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3636 XXXX Územní rozvoj 3 000,003 000,00 3 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 557 000,00478 000,00 988 000,00 377 958,83XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 2 000,002 000,00 3 000,00 5 275,29XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 369 000,00310 000,00 340 000,00 309 906,90XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 11 000,0010 000,00 10 000,00 7 200,06XXXXXXXXX X XXXX
3724 XXXX Využívání a zneškodňování nebezpečných odpadů 11 000,0010 000,00 10 000,00 2 795,10XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 310 000,00251 000,00 311 000,00 331 534,22XXXXXXXXX X XXXX
3726 XXXX Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 194 000,00177 000,00 172 000,00 142 366,74XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 708 000,00641 000,00 645 000,00 484 847,47XXXXXXXXX X XXXX
3900 XXXX Ostatní činnosti související se službami pro fyzické osoby 2 000,002 000,00 2 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5212 XXXX Ochrana obyvatelstva 5 000,005 000,00 5 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 5 000,005 000,00 5 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5272 XXXX Činnost orgánů krizového řízení na územní úrovni a dalších 5 000,005 000,00 5 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5299 XXXX Ostatní záležitosti civilní připravenosti na krizové stavy 0,000,00 20 000,00 20 000,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 34 000,0014 000,00 34 000,00 33 206,00XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 1 459 000,001 416 000,00 1 519 000,00 1 550 430,46XXXXXXXXX X XXXX
6114 XXXX Volby do Parlamentu ČR 32 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,000,00 49 000,00 33 999,00XXXXXXXXX X XXXX
6117 XXXX Volby do Evropského parlamentu 0,000,00 36 000,00 24 622,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 3 382 600,002 774 000,00 2 435 600,00 1 503 998,99XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 10 000,0010 000,00 10 000,00 6 836,40XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 120 000,00120 000,00 123 000,00 121 485,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,000,00 0,00 3 500 000,00*
6330 5348 Převody do vlastní pokladny 0,000,00 0,00 148 000,00*
6399 XXXX Ostatní finanční operace 50 000,0050 000,00 4 000,00 3 990,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 15 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 7 672 000,00 8 435 600,00 10 076 536,02 19 535 000,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 2/3



Obec Židovice, IČO 00526479 KEO4 1.14.1 UR023

Schválený rozpočet roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Schválený
rozpočet

2025Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 4 992 000,00-751 000,00 -751 000,00 -2 224 243,55XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: -751 000,00 -751 000,00 -2 224 243,55 4 992 000,00

Poznámka

Návrh rozpočtu byl sestaven jako schodkový.
Závazným ukazatelem je paragraf.
Schodek rozpočtu bude hrazen z úspor z minulých let.

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 51

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 3/3


